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Сдать квартиру за 11 500 рублей на Василисина ул, 11

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Василисина ул, 11

11 500 Р в месяц

33.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдается 1-комнатная квартира на длительный срок. Хороший район, рядом остановка, парк. Частично сделан косметический ремонт ,
ванная в кафеле, сантехника вся хорошая. Стиральная машина холодильник новая газовая плита, набор посуды все есть. Есть вся мебель,
диван еврокнижка широкий. Балкон есть . Коммунальные платежи: зимой - 3000, летом -1500 Счетчики на свет и воду . Сдается
ответственным платежеспособным людям. Аренда 9500 плюс ком услуги. Фотографии реальные. Посмотреть по договоренности , если
объявления на сайте квартира сдается. Залог 6000 руб.
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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